PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 00212001

"Revoga a Lei Municipal nº 102/1998. Datada de
30 de dezembro de 1998, alterada pela lei nº
13911999, datada de 16 de dezembro de 1.999,
que Instituiu e definiu critérios para cobrança de
contribuição de Iluminação Pública do Município
de Água Doce do Norte, Estado do Espírito
Santo."

O Prefeito Municipal de Água Doce do Norte,
Estado do Espírito Santo,

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL
DECRETOU E ELE SANCIONA A SEGUINTE LEI:

Art. 1 º. Fica revogada a Lei Municipal nº 102/1998, datada de
30 de dezembro de 1.998, alterada pela Lei nº 139/1999, datada de 16 de dezembro
de 1999, que instituiu e definiu critérios para cobrança de contribuição de
iluminação pública do Município de Água Doce do Norte, Estado do Espírito
Santo.

Art. 2º . Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Doce do Norte, Estado
do Espírito Santo, aos 02 de janeiro de 2.001.

/!

JEOV AH co{//j~E OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Av. Sebastião Coelho de Souza, S/N, Centro, Fone: (O:XX27) 759-1122, CEP 29.820-000, Água Doce do Norte, ES.